
 
 

 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

 CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY  

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE HOSPITALAR  

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE RESIDENTES - ANO 2023 

 

RESULTADO DEFINITIVO - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO RIMUSH – 

EDITAL Nº 001/2022 – ANO 2023 

 

A Coordenação Geral do Programa de Residência Integrada Multiprofissional 

em Saúde Hospitalar (RIMUSH), no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1° Tornar público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Público regido 

pelo edital RIMUSH N° 001/2022.  

 

Art. 2º Informar que o resultado dos recursos ficará disponível na Área do candidato 

no SIGAA.  

Art. 3º Esclarecer que este resultado final consta apenas os candidatos classificados 

e/ou aprovados (os que obtiveram pontuação maior ou igual a 6,0, conforme regulamenta o item 

9.2.2 do edital que rege o presente processo seletivo).  

 

Art. 4º Sobre a matrícula, será divulgada nesta mesma data uma nota explicativa com 

as orientações detalhadas, prazos e os documentos previstos no item 18.4; alíneas “d”, “e” e “f” 

do edital RIMUSH 001/2022. 

 

João Pessoa, 17 de fevereiro de 2023 

 

Ângelo Brito Pereira de Melo 

Coordenador da Comissão de Residências Multiprofissionais da Universidade Federal 

da Paraíba 

 
Sabrina Sales Lins de Albuquerque 

Coordenadora do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde 

Hospitalar



RESULTADO DEFINITIVO – PROCESSO SELETIVO RIMUSH – ANO 2023 

 

ENFERMAGEM 

ÊNFASE I - ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 90246 LARISSA QUEIROZ DE OLIVEIRA 21/08/1996 16 17 8,25 Classificado e Aprovado 

2 90279 MARIA JOSILENE LEONARDO DA SILVA MORAIS 28/12/1997 17 15 8 Classificado e Aprovado 

3 90165 FRANCIVALDA BANDEIRA DE SOUSA BRUNET 03/02/1973 15 16 7,75 Aprovado 

4 89846 JULIANA DOS SANTOS PESSOA 05/09/1999 17 14 7,75 Aprovado 

5 90378 JANAINA DE OLIVEIRA MADRUGA FREIRE 07/05/1991 17 13 7,5 Aprovado 

6 90331 ANA CLAUDIA DE QUEIROZ 13/07/1997 17 13 7,5 Aprovado 

7 90656 RUTE HELLY DA COSTA MACIEL 05/08/1997 16 14 7,5 Aprovado 

8 90651 LETÍCIA MOURA RIBEIRO BARBOSA 16/01/1998 16 14 7,5 Aprovado 

9 89625 LAURA CONCEIÇÃO PIMENTEL DA SILVA 23/11/1999 13 17 7,5 Aprovado 

10 89959 THAYSLANE BATISTA DE SOUZA GOMES 07/09/1996 15 14 7,25 Aprovado 

11 89567 LORRANE PEREIRA DA SILVA 04/02/1994 14 14 7 Aprovado 

12 89675 LAIS CRUZ SOUZA 05/11/1996 14 14 7 Aprovado 

13 89685 MORGANNA MARIA DE LIMA BATISTA 18/05/1998 13 15 7 Aprovado 

14 90013 ISADORA REGINA DA SILVA DIAS 15/11/1998 15 13 7 Aprovado 

15 89583 NATASHA LUNARA MACHADO E SILVA 20/02/1988 10 17 6,75 Aprovado 

16 90370 LAYLA KELLY DE LUCENA SILVA 03/05/1995 13 14 6,75 Aprovado 

17 90662 MARIA CLARA PAIVA NÓBREGA 31/05/1997 15 12 6,75 Aprovado 

18 89704 MARIA LARISSE RIBEIRO DA SILVA 16/08/1997 14 13 6,75 Aprovado 

19 90137 TAYNARA GOMES DA SILVA COSTA 18/08/1997 12 15 6,75 Aprovado 

20 90003 RUTH MARIA SILVA ALVES 02/07/1998 13 14 6,75 Aprovado 

21 90474 VICTÓRIA CARVALHO VIANA GRISI 10/06/1999 11 16 6,75 Aprovado 



22 89738 NATHÁLIA CAROLINE ANDRADE BORBA DE MÉLO 20/11/2001 15 12 6,75 Aprovado 

23 90806 TUIRA PEDROSA DE LIMA 15/08/1991 11 15 6,5 Aprovado 

24 89977 VALÉRIA ARAÚJO CASSIANO 22/09/1993 13 13 6,5 Aprovado 

25 89720 YASMIM ALVES FERREIRA 30/12/1996 13 13 6,5 Aprovado 

26 89739 LETÍCIA MARTINS NÓBREGA 01/07/1997 13 13 6,5 Aprovado 

27 90825 RAYZA LIMA DE OLIVEIRA 10/06/1998 14 12 6,5 Aprovado 

28 89648 MARIA ALICE NEVES DE ARRUDA PEREIRA 17/11/1999 13 13 6,5 Aprovado 

29 90356 SAMARA MARIA FERNANDES DA SILVA 02/03/2000 13 13 6,5 Aprovado 

30 89606 LARISSA DE LIMA DOMINGOS 27/03/2000 14 12 6,5 Aprovado 

31 89781 FRANCISCA VANESSA DE OLIVEIRA 12/02/1996 11 14 6,25 Aprovado 

32 89762 WILLIAMS NUNES DE SOUZA 28/08/1998 10 15 6,25 Aprovado 

33 90556 MARIA RAYSSA RIBEIRO COSTA 09/11/2000 11 14 6,25 Aprovado 

34 90605 JOYCE SOUSA DOS SANTOS 09/01/1997 11 13 6 Aprovado 

35 90719 ISABELA LUNA PEREIRA VITORINO 30/10/1999 13 11 6 Aprovado 

 

 

ENFERMAGEM 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 90040 JOCLÉCIA KAUANNE DE SOUZA FRANCO 09/12/1997 16 15 7,75 Classificado e Aprovado 

2 89647 FREDERYCO FREIRE MARTINS 17/10/1980 16 14 7,5 Classificado e Aprovado 

3 90080 LUANA LIMA COSTA 28/04/1998 13 17 7,5 Aprovado 

4 90437 IGOR DE SOUSA NÓBREGA 01/11/1999 16 14 7,5 Aprovado 

5 90240 IURA AQUINO ARAÚJO 10/03/1992 16 13 7,25 Aprovado 

6 90592 THAYNÁ MENDES GUERRA 03/07/1999 15 14 7,25 Aprovado 

7 90567 ALLAN ALMEIDA ARAÚJO 10/04/2001 14 15 7,25 Aprovado 



8 89827 ALINE SANTOS DA SILVA 05/05/1993 14 14 7 Aprovado 

9 90581 KATIANE DA SILVA GOMES 30/09/1995 14 14 7 Aprovado 

10 90681 MARIA EMANOELE INTERAMINENSE BARBOSA 21/02/1996 14 14 7 Aprovado 

11 89620 MARIA EDUARDA SOARES MARINHO 15/02/1998 15 13 7 Aprovado 

12 90182 ANA LUIZA CABRAL DA CUNHA DE ALMEIDA CHAGAS 27/02/1998 15 13 7 Aprovado 

13 89687 NATALINE PONTES RODRIGUES ALVES 15/11/1996 16 10 6,5 Aprovado 

14 90752 TEREZINHA COSTA DE OLIVEIRA 09/10/1981 13 12 6,25 Aprovado 

15 90622 IRLANA ANDRESA MACEDO DE LIMA 04/12/1987 11 14 6,25 Aprovado 

16 89713 DARLLY TAVARES LEITÃO 05/11/1999 12 13 6,25 Aprovado 

17 90715 MARA LUANA DIAS PEREIRA 28/08/1992 13 11 6 Aprovado 

18 90827 ALTEMIZA DIAS LIMA BRITO 26/05/1994 12 12 6 Aprovado 

19 90328 ADILMA DA CUNHA CAVALCANTI 14/09/1994 12 12 6 Aprovado 

20 89844 JORDANIA ANDREZZA FELIPE DOS SANTOS 11/04/1995 11 13 6 Aprovado 

21 89984 JARDELIANE MOAMA DOS SANTOS DOMINGOS 03/08/1995 12 12 6 Aprovado 

22 90436 NATÁLIA APARECIDA DE OLIVEIRA 01/11/1995 12 12 6 Aprovado 

23 90986 CAROLAYNE PEREIRA DE SOUZA 22/04/1997 13 11 6 Aprovado 

24 89697 IZABELLE CAROLINE DA SILVA GOMES 04/04/1999 12 12 6 Aprovado 

 

 

ENFERMAGEM 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 90522 MARIA EDUARDA SILVA MEDEIROS 17/12/1998 18 14 8 Classificado e Aprovado 

2 89845 ESTÉFANI ALVES DA SILVA 01/07/1999 17 15 8 Classificado e Aprovado 

3 90493 JOAO PAULO LOPES DA SILVA 25/11/1987 15 16 7,75 Aprovado 

4 90350 RENALLY CHRYSTINA DE ARAÚJO ROCHA 23/11/1996 14 17 7,75 Aprovado 



5 90624 ISABEL LUIZA DO NASCIMENTO GINÚ 06/04/2000 15 16 7,75 Aprovado 

6 89653 ILKA MEDEIROS DOS SANTOS 16/02/1992 15 15 7,5 Aprovado 

7 89695 CALIANDRA MAYARA DOS SANTOS GOMES 16/06/1993 15 14 7,25 Aprovado 

8 89669 PATRÍCIA ADRIANA SILVA 05/11/1996 17 12 7,25 Aprovado 

9 90557 LAÍS SOUZA DA SILVA 29/06/1998 16 13 7,25 Aprovado 

10 90842 LARISSA NUNES DE SOUSA 30/07/2000 15 14 7,25 Aprovado 

11 89880 YASMIN FIGUEIREDO DA SILVA 15/05/1993 12 16 7 Aprovado 

12 89908 PRISCILA ALVES DELGADO 15/09/1993 14 14 7 Aprovado 

13 90176 VANESCLA MIRELLE DE LIMA ALMEIDA 09/09/1995 15 13 7 Aprovado 

14 89558 THAYNÁ MILENA DE OLIVEIRA DA SILVA 24/05/1997 17 11 7 Aprovado 

15 89705 BEATRIZ DA SILVA ARAÚJO 21/02/1999 16 12 7 Aprovado 

16 89582 ERIKA PATRICIA DA SILVA 01/01/1978 15 12 6,75 Aprovado 

17 89789 TAMIRIS ALVES CHAGAS 22/07/2000 14 13 6,75 Aprovado 

18 89575 YOHANA KELLY DA SILVA NASCIMENTO 04/09/1989 14 12 6,5 Aprovado 

19 89997 PAULO HENRIQUE FREIRE MENDES 18/06/1995 13 13 6,5 Aprovado 

20 90859 MARILIA GABRIELA COSTA SANTOS 05/04/1997 13 13 6,5 Aprovado 

21 90300 EDLÍGIA SONALLY PEREIRA SILVA 25/01/1998 13 13 6,5 Aprovado 

22 89637 KARYANE FERREIRA DE ALCÂNTARA 19/10/2000 14 12 6,5 Aprovado 

23 90321 TAMARES MARINHO DOS SANTOS 25/01/1997 12 13 6,25 Aprovado 

24 89679 GUSTAVO DE SOUZA LIRA 08/10/1999 12 13 6,25 Aprovado 

25 90756 MORGANA GONÇALVES DA SILVA 29/10/1999 14 11 6,25 Aprovado 

26 90094 RAÍZA PAULA DA SILVA 17/05/1993 14 10 6 Aprovado 

 

 

 

 



FARMÁCIA 

ÊNFASE I - ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 89881 INGRID CABRAL DE MELO SILVA 19/05/1995 15 13 7 Classificado e Aprovado 

2 90524 THAÍSE CAROLINE DA SILVA LIMA 06/04/1999 12 14 6,5 Aprovado 

3 89899 NATÁLIA RAQUEL SILVA OLIVEIRA 30/09/1999 11 13 6 Aprovado 

 

 

FARMÁCIA 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 90147 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA REIS 29/01/1999 18 16 8,5 Classificado e Aprovado 

2 90745 THIAGO LUIGI  DÁLIA DOS SANTOS 18/09/1997 14 13 6,75 Classificado e Aprovado 

3 90569 SANARA GOMES CAMPOS 03/11/1998 17 10 6,75 Aprovado 

4 89944 ISABELLY SOARES DE MEDEIROS HENRIQUES 12/09/1999 13 14 6,75 Aprovado 

5 90808 NATALIA DELFINO DA SILVA 25/11/1989 16 10 6,5 Aprovado 

6 90146 PETRONIO DA SILVA RAMOS 27/11/1997 14 12 6,5 Aprovado 

7 90379 MARÍLIA DOS SANTOS BEZERRA 12/10/1985 12 12 6 Aprovado 

8 90207 FLÁVIA MARIA DE MEDEIROS FILGUEIRAS 02/06/2000 15 9 6 Aprovado 

 

 

 

 

 



FARMÁCIA 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 90393 RAFAEL MANGUEIRA DE LIMA 12/07/1997 15 17 8 Classificado e Aprovado 

2 90571 THAMIRES LUCENA DA SILVA 16/08/1995 14 14 7 Aprovado 

3 89962 MARILIA DA GUIA FLOR  DA SILVA 05/02/1998 12 15 6,75 Aprovado 

4 90838 MILLENA DE MELO MEDEIROS 08/09/1991 12 13 6,25 Aprovado 

5 90539 DAFNE DAYSE BEZERRA MACEDO 02/04/1995 13 11 6 Aprovado 

 

 

FISIOTERAPIA 

ÊNFASE I - ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 89659 LUELYN OHANNA GOMES DA SILVA 19/05/1999 13 16 7,25 Classificado e Aprovado 

2 90415 JULLY ISRAELY DE AZEVEDO RODOLFO 14/10/1998 13 13 6,5 Classificado e Aprovado 

3 90969 MAYARA BENTO BEZERRA ALVES 01/03/1993 12 13 6,25 Aprovado 

4 90401 JULIANNE MACHADO BONFIM 30/05/1999 14 11 6,25 Aprovado 

5 90446 EVA FERNANDA MENDES DE ALBUQUERQUE FREITAS 20/03/1987 12 12 6 Aprovado 

6 91003 MARCELO SOARES DE LIMA FILHO 31/05/1995 13 11 6 Aprovado 

7 90777 THELE ALBUQUERQUE DA SILVA 04/11/1997 14 10 6 Aprovado 

8 90687 MARIA MARIANA RIBEIRO DA SILVA 19/11/1997 16 8 6 Aprovado 

9 90343 JOÃO VICTOR DE ARAÚJO FEITOSA 06/05/1998 14 10 6 Aprovado 

 

 

 



FISIOTERAPIA 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 89809 ALÍCIA PAIVA NOGUEIRA 06/12/1995 15 16 7,75 Classificado e Aprovado 

2 89588 TARCIANA DE SALLES LEANDRO GUEDES 28/10/1986 17 11 7 Classificado e Aprovado 

3 90531 MAÍSA CARVALHO DE MELO 03/12/1994 15 13 7 Aprovado 

4 89733 BRUNA DE FREITAS VIEIRA 27/06/2000 17 9 6,5 Aprovado 

5 90588 KAMILA EDUARDA DA SILVA 07/07/2000 15 11 6,5 Aprovado 

6 90327 HUGO MARTINS DE OLIVEIRA 02/07/1998 12 13 6,25 Aprovado 

7 90660 FRANCISCA CLARA LOPES SOARES 25/02/1999 14 11 6,25 Aprovado 

 

FISIOTERAPIA 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 90116 EVILLYN RANNYARA SILVINO PEREIRA DE MELO 04/02/1997 16 18 8,5 Classificado e Aprovado 

2 90924 FLÁVIO ELIEL MARTINS RAMOS 04/08/1997 18 14 8 Classificado e Aprovado 

3 90560 ISABELE DIOGO GONÇALVES 24/05/1997 15 15 7,5 Aprovado 

4 90582 LAÍS ALMEIDA DE ARAÚJO 26/03/1998 14 14 7 Aprovado 

5 89710 DAYANA MATIAS DOS SANTOS 17/10/1998 13 15 7 Aprovado 

6 90654 JORDÂNIA ABREU LIMA DE MELO 16/04/1994 14 13 6,75 Aprovado 

7 90081 KENNEDY ANDERSON TORRES CANUTO 07/12/1995 17 10 6,75 Aprovado 

8 89985 MAYARA LÍDDYA FERREIRA SIQUEIRA 18/02/1998 14 13 6,75 Aprovado 

9 89919 MARIA HELISSA DE CARVALHO SOUSA 19/07/1999 13 14 6,75 Aprovado 

10 89952 JOSÉ GABRIEL COELHO DA S AILVA 18/10/1999 14 13 6,75 Aprovado 

11 90408 ANNA BEATRIZ MALTA DA SILVA 16/08/1997 13 13 6,5 Aprovado 

12 90106 ADRIANO VINÍCIOS EMIDIO DA SILVA 23/01/1999 13 13 6,5 Aprovado 



13 90506 SARAH LORRAYNE PALMEIRA PIMENTEL 12/10/1999 12 14 6,5 Aprovado 

14 89843 SANDYELLE TEIXEIRA VIEIRA 29/10/1999 14 12 6,5 Aprovado 

15 89571 LUANA ALVES HONORIO 02/08/1995 13 12 6,25 Aprovado 

16 90119 NATÁLIA MOTA DA SILVA BORGES 25/12/1997 14 11 6,25 Aprovado 

17 90819 TEREZA APARECIDA COSTA BRAGA 01/05/1999 13 12 6,25 Aprovado 

18 90323 FELIPE MORGAN FERNANDES ARAÚJO 14/05/1991 13 11 6 Aprovado 

19 91004 KALINA RAKELLY BATISTA DE ARAUJO 27/02/1998 14 10 6 Aprovado 

20 89838 ANA BEATRIZ NUNES DE SOUSA FERREIRA 04/10/1998 12 12 6 Aprovado 

21 89914 JULIA VITORIA DA SILVA FREIRE 20/12/2000 12 12 6 Aprovado 

 

 

FONOAUDIOLOGIA 

ÊNFASE I - ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 90139 LAIS REGINA DA SILVA VICENTE 07/02/1999 9 15 6 Classificado e Aprovado 

 

 

FONOAUDIOLOGIA 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 90409 KATARINA VILAR TORRES 12/07/1990 14 13 6,75 Classificado e Aprovado 

2 90022 RYAN DO NASCIMENTO DUARTE 15/07/1995 13 13 6,5 Aprovado 

 

 



FONOAUDIOLOGIA 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 89849 AMANDA DOMINGOS DA COSTA 08/05/1997 14 15 7,25 Classificado e Aprovado 

2 90884 FERNANDA BRITO FERNANDES BEZERRA 14/01/2000 11 15 6,5 Aprovado 

 

 

NUTRIÇÃO 

ÊNFASE I - ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP PE Nota Final Situação 

1 89812 AMANDA MARIA AZEVEDO DA SILVA 08/12/1995 16 14 7,5 Classificado e Aprovado 

2 89641 EDUARDA PEREIRA DA SILVA LOPES 13/02/1994 16 12 7 Aprovado 

3 90500 CICERA DANIELY HONORATO MEDEIROS 16/07/1995 13 15 7 Aprovado 

4 90066 EDIVANIA MAYARA MIZAEL DA SILVA 27/04/1998 16 12 7 Aprovado 

5 90625 MARINA GABRIELY GOMES BARBOSA ANSELMO 12/12/1999 12 16 7 Aprovado 

6 90218 LETÍCIA SOUZA SANTOS 02/10/1998 12 15 6,75 Aprovado 

7 90375 MARIANA ALVES ABRANTES 06/10/1998 14 13 6,75 Aprovado 

8 90193 ELIZANGELA FLOR DE OLIVEIRA 15/07/1987 13 13 6,5 Aprovado 

9 90466 GUSTAVO MARTINS DE ARRUDA 04/03/1993 14 12 6,5 Aprovado 

10 90335 NATHÁLIA DA SILVA FIDELES 22/09/1999 12 13 6,25 Aprovado 

11 90438 THAYRINE CARDOSO DE OLIVEIRA 13/08/1992 11 13 6 Aprovado 

 

 

 



NUTRIÇÃO 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP PE Nota Final Situação 

1 90424 AMANDA MARIA DE ARAÚJO 23/04/1990 16 16 8 Classificado e Aprovado 

2 90234 MARIA LAYS FONSECA DA SILVA 10/12/1999 15 17 8 Classificado e Aprovado 

3 90543 SUENIA DO REGO NUNES 20/02/1994 14 17 7,75 Aprovado 

4 89865 WILMA KELLY MELO DE OLIVEIRA ATAIDE 06/09/1984 15 14 7,25 Aprovado 

5 89655 ANTONIO ERISON DA CRUZ SOUSA 27/10/1990 14 15 7,25 Aprovado 

6 90402 KAMILA SABINO BATISTA 16/05/1992 15 14 7,25 Aprovado 

7 89664 LEONARDO AUGUSTO DA SILVA 27/02/1998 14 15 7,25 Aprovado 

8 90989 MARIA EDUARDA PASSOS VIEGAS 10/09/1993 14 14 7 Aprovado 

9 89574 CLAUDIANE TALITA PEREIRA DA SILVA 07/04/1997 15 13 7 Aprovado 

10 89929 MAYANNE FERNANDA DE SOUSA 01/12/1989 14 13 6,75 Aprovado 

11 90426 THAIS GONÇALVES RICARDO DA SILVA 04/05/1994 15 12 6,75 Aprovado 

12 90172 MARIA WILLIANE PALMEIRA DE LIMA FIGUEIREDO 28/06/1995 11 16 6,75 Aprovado 

13 90159 GLENDA LAETITIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 02/09/1998 14 13 6,75 Aprovado 

14 89611 NATHÁLIA DOS SANTOS MONTEIRO SILVA 25/12/1990 15 11 6,5 Aprovado 

15 90479 KARLA BEATRIZ LIMA DA SILVA 19/03/1998 13 13 6,5 Aprovado 

16 89609 FRANCILÉA DE OLIVEIRA SANTOS 26/05/1994 14 11 6,25 Aprovado 

17 89963 ANA LIVIA TEIXEIRA DE CARVALHO FREITAS 28/02/1998 13 12 6,25 Aprovado 

18 90014 ANTONIA DANILA DE OLIVEIRA SILVA 09/04/1988 11 13 6 Aprovado 

19 89947 ROSANE DE FARIAS SILVA 23/01/1995 13 11 6 Aprovado 

 

 

 

 



NUTRIÇÃO 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP PE Nota Final Situação 

1 89635 MARIA BEATRIZ MARINHO VILAR 08/06/1999 17 15 8 Classificado e Aprovado 

2 90976 MÔNICA SOUSA VIANA 10/01/1991 14 16 7,5 Classificado e Aprovado 

3 89592 CAMILA ALMEIDA BANDEIRA 25/03/1996 13 15 7 Aprovado 

4 89763 CELSO COSTA DA SILVA JÚNIOR 19/07/1990 14 13 6,75 Aprovado 

5 90132 ALBENEON MARCOS SIQUEIRA SILVA DE LUCENA 30/07/1994 16 11 6,75 Aprovado 

6 90422 CAMILA YASMINI TARGINO DOS SANTOS LIMA BARROS DE MEDEIROS 09/06/1998 14 13 6,75 Aprovado 

7 89562 EDUARDA GIOVANA OLIVEIRA E SILVA 12/06/1998 14 13 6,75 Aprovado 

8 89656 LORENA GUERRA FERREIRA 09/01/1988 13 13 6,5 Aprovado 

9 90488 HORTÊNCIA FREITAS DE FRANÇA 26/05/1994 13 13 6,5 Aprovado 

10 90398 EDNADILA FARIAS SANTOS 07/07/1996 9 17 6,5 Aprovado 

11 90052 MARIA WÊNIA RIBEIRO XAVIER 12/03/1997 15 11 6,5 Aprovado 

12 89570 SABRINA MELO SANTOS 30/04/1998 15 11 6,5 Aprovado 

13 90864 TAMIRIS DE SOUZA SOARES 11/03/1999 14 12 6,5 Aprovado 

14 90769 KAMYLLA MYLENA SOUZA BARBOSA 30/12/1999 15 11 6,5 Aprovado 

15 89790 JACKELINE SALES SILVA 07/10/1994 13 12 6,25 Aprovado 

16 89707 MARIA LICIA FERREIRA PESSOA 07/02/1999 16 9 6,25 Aprovado 

26 90058 MARIA JANAINA FERREIRA DE OLIVEIRA 28/09/1989 14 10 6 Aprovado 

17 90837 CAMYLLA CARVALHO SILVA 04/06/1993 12 12 6 Aprovado 

18 89580 GERLANE GOMES AVELINO 31/07/1995 13 11 6 Aprovado 

19 89764 TALITA SILVEIRA QUEIROGA 11/03/1999 13 11 6 Aprovado 

 

 

 



ODONTOLOGIA 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 89825 STWART DE LUCENA WANDERLEY 15/02/1995 15 9 6 Classificado e Aprovado 

 

ODONTOLOGIA 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 89644 ANA PAULA FERREIRA MATOS LIRA 26/04/1984 16 13 7,25 Classificado e Aprovado 

2 90901 TAYNÁ MARQUES DE SÁ 29/03/1996 14 14 7 Classificado e Aprovado 

3 90868 BRENNO ANDERSON SANTIAGO DIAS 23/08/2001 16 12 7 Aprovado 

4 90932 AMANDA ALVES DE OLIVEIRA 19/11/1996 15 11 6,5 Aprovado 

5 90173 RENATA LIMA RODRIGUES 26/08/1998 14 12 6,5 Aprovado 

6 90533 KADYNA DAIARA BATISTA LUCIO 30/05/1998 14 11 6,25 Aprovado 

7 89915 BRUNA TEIXEIRA TRIGUEIRO 02/08/1999 12 13 6,25 Aprovado 

8 90452 VALDEMIRO TIBURTINO GOMES FILHO 12/10/1999 12 13 6,25 Aprovado 

9 89943 JESSIKA PAIVA MEDEIROS 01/09/1996 13 11 6 Aprovado 

10 89866 AMANDA CLAUDINO GOMES 14/02/1998 14 10 6 Aprovado 

11 89600 MAYARA REBECA MARTINS VIANA 07/05/1998 12 12 6 Aprovado 

12 90351 WESLEN DHOUGLAS DA SILVA FARIAS 22/01/1999 15 9 6 Aprovado 

 

 

 

 



PSICOLOGIA 

ÊNFASE I - ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 89716 DÉBORA SIMONE ARAÚJO WANDERLEY 19/02/1998 17 15 8 Classificado e Aprovado 

2 90831 BÁRBARA GONÇALVES DE MELO DORNELAS CÂMARA 08/01/1990 14 11 6,25 Aprovado 

3 90433 DAYANE BARBOSA SILVA 05/06/1993 12 13 6,25 Aprovado 

4 90826 RAYSSA JAINE SILVA DE ALBUQUERQUE 21/08/1997 14 11 6,25 Aprovado 

 

 

PSICOLOGIA 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 89715 DOUGLAS LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS 02/12/1984 16 14 7,5 Classificado e Aprovado 

2 90457 ADALIA LACERDA NITÃO SOBRINHA 12/12/1996 17 12 7,25 Aprovado 

3 91001 KAROLLAYNNE KARLLA FREIRES DA SILVA 09/04/1998 16 12 7 Aprovado 

4 89856 NALISSON EMANUEL SANTOS SILVA 11/12/1998 15 13 7 Aprovado 

5 89619 JUYLANA MARIA FONSECA CLEMENTINO 15/02/1978 13 14 6,75 Aprovado 

6 90671 RENATA DINIZ SPÍNOLA RIBEIRO 02/10/1997 13 13 6,5 Aprovado 

7 90432 DAYSE BARBOSA SILVA 05/06/1993 13 12 6,25 Aprovado 

8 90866 JÉSSICA LAYANE DE MOURA SILVA 20/03/1995 12 13 6,25 Aprovado 

9 90115 ROBERT SÉRGIO DE ALMEIDA COSTA 23/09/1997 11 13 6 Aprovado 

 

 

 



PSICOLOGIA 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 90753 WEVERTON RIOS DE OLIVEIRA 16/05/1986 16 14 7,5 Classificado e Aprovado 

2 90463 IZADORA FARIAS NAZÁRIO DE OLIVEIRA 09/06/1995 14 15 7,25 Aprovado 

3 90369 VIVIANE ASSUNÇÃO CAMPELO 30/05/1998 13 15 7 Aprovado 

4 90374 LUCAS EURIKES MELO VASCONCELOS 07/04/1998 14 13 6,75 Aprovado 

5 89651 MAILMY KELVIA DE MORAIS TEIXEIRA 13/07/1999 12 14 6,5 Aprovado 

6 90784 MARIA CLARA MUNIZ HONORATO 17/07/1999 13 13 6,5 Aprovado 

7 90633 JENNYFER TAVARES DOS SANTOS 12/09/1992 12 13 6,25 Aprovado 

8 89572 JULIANA SOARES CÃNDIDO DA SILVA 14/03/1999 13 12 6,25 Aprovado 

9 90486 THAYLA MILENE VITORINO SILVA VILAR 03/01/2000 13 12 6,25 Aprovado 

10 90339 MARÍLIA MIRANDA CAVALCANTI SILVA 28/04/1971 10 14 6 Aprovado 

11 90367 LUAN SANDRO TRINDADE DE MOURA 10/07/1998 15 9 6 Aprovado 

12 89907 HAILA TAINARA ANDRE DA SILVA SOARES 03/10/1999 13 11 6 Aprovado 

 

 

 

SERVIÇO SOCIAL 

ÊNFASE I - ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP  EP Nota Final Situação 

1 89894 SHIRLENE JANE FERREIRA DE CASTRO 07/02/1980 15 13 7 Classificado e Aprovado 

2 90542 MARIA ISABELA JACOB DA SILVA 27/05/1993 15 12 6,75 Aprovado 

3 90087 MARIA EDUARDA DE LIMA BRITO 29/11/1997 16 11 6,75 Aprovado 

4 89913 LUCIVÂNIA DE FÁTIMA SILVA 02/01/1994 13 13 6,5 Aprovado 



5 90441 FERNANDA VALENTIM DANTAS 21/08/1993 15 10 6,25 Aprovado 

6 90746 RAFAELA LEANDRO PEREIRA 19/11/1995 13 12 6,25 Aprovado 

7 89723 SEGISLANE MOÉSIA PEREIRA DA SILVA 03/05/1994 13 11 6 Aprovado 

8 89895 ALICE SANTOS DE OLIVEIRA 06/04/2000 12 12 6 Aprovado 

 

 

SERVIÇO SOCIAL 

ÊNFASE II - ATENÇÃO À SAÚDE DO IDOSO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP  EP Nota Final Situação 

1 89883 ANA PAULA SANTOS DA SILVA 16/09/1997 15 12 6,75 Classificado e Aprovado 

2 90065 MÁRIO MILCÍADES MARTINS MEIRA NETO 30/12/1980 15 11 6,5 Aprovado 

 

 

SERVIÇO SOCIAL 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP  EP Nota Final Situação 

1 89993 GILCIELLY PEREIRA DE ARAÚJO 10/02/1993 17 16 8,25 Classificado e Aprovado 

2 89680 POLIANA DE OLIVEIRA GALDINO SILVA 15/04/1993 14 13 6,75 Aprovado 

3 89760 EMMANUEL BARBOSA DO NASCIMENTO 23/05/1997 15 12 6,75 Aprovado 

 

 

 

 



 

TERAPIA OCUPACIONAL 

ÊNFASE I - ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

 

Não houve candidatos aprovados 

 

 

TERAPIA OCUPACIONAL 

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO 

Posição Inscrição Nome Data de Nascimento PP EP Nota Final Situação 

1 89605 RENATA OHANNA SILVA DO NASCIMENTO FREITAS 25/05/1997 13 12 6,25 Classificado e Aprovado 

 


